FLS

tP4¿

%,,
ý-,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

È

a ! a a a

)5t 'e----(r-
%- .p

'6s4o on .-,"fod

TTAT"TINCA* Constru¡indo novos caminhos *

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREçOS
N" 11.23.06.12.001-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secreraria Municipal do Esporte, Culrura e Turismo de IPUEIR A.S/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 029 /22-PE-ESP
Ata: Ata de Registro de Preços N" 026/2022
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria deJuventude e Esporte do Município de ltaitinga/CE

O St(a). JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO - Secretario de Secretatia de Juventude e Esporte
do Município de ltaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta
do presente Procedimento Administrativo de -A.desão à Regisuo de Preços, tombado sob o no

11.23.06.12.001-PA, vem emiti.t a presente DECLARAçAO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços
n" 026/2022, gerenciada pelo Secretaria Municipal do Esporte, Cultura e Tudsmo de IPUEIRAS/CE,
celebtada em decorência do Ptegão Eletrônico n" 029 /22-PE-ESP, tendo como objeto AQUISIÇAO DE
MATERIAL ESPORTIVO P,A.RA ÂTENDER AS NECESSIDADES D,{' SECRETÁ.RIA DE
JLIVENTUDE E ESPORTE DE ITA,ITINGA, tudo conforme especificações contidas no termo de

referência e demais exigências contidas no Edital, em favot do fornecedor: BMK-AP
EMPREENDIEMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua Pereira Filgueiras, 1160, Åldeota -

Fotaleza/CE,, inscrita no CNPJ No.41.566.886/0007-12, por seu representânte legal, Sr.(a) ÀNÄ, PÄULÀ B,A,RROSO DE
SOUZÀ, inscdto(a) no CPF N'410.277.013.53, nos valores assim definidos: Valot Global R$ 190.051,31 (Cento
e noventa mil e cinquentâ e um reais e trinta e um centavos), Prazo: O presente Insftumento produzirá
seus jutídicos e legais efeitos a parut da datz de sua assinatura e vigerâ até 37 de dezembro de 2023.
Despesa a ser custeada com recursos alocados no orçamento municipal pan o exercício de 2023,
classificados sob o ç$digo: 77.01.04.t22.0021.2.047.0000 - 3.3.90.30.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00.

Demais condições de conttatação: conforme constante na ,{,ta de Registto de Preços e no Ptocesso
Licitatíno mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaraçã"o à autoridade
competente, para que se proceda, se de acordo, à devida rzÍtîtcação, de conformidade com o anexo I, parte
integrante deste independente de transcrição,

Itaíttnga/CE, 16 de iunho de2023.

MACHADO
deJ e Espofte

t a a a o a

S Av. Cel, Virgilio Távora, 171O, ltaitirrga - Ce

L (8s)3377-1s61

;;:"t prefeiturarçpitait¡ngâ.ce,gov,br

{$ www.it¿litinga.ce.gov.brffi
) a